ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.09.2023   						                                     № 02

О постоянных комиссиях Совета
депутатов сельского поселения
Красноленинский пятого созыва

	В целях обеспечения депутатской деятельности в Совете депутатов сельского поселения Красноленинский, руководствуясь Регламентом Совета депутатов сельского поселения Красноленинский, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 07.04.2009 № 13,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ:

1. Сформировать в Совете депутатов сельского поселения Красноленинский пятого созыва следующие постоянные комиссии:
1.1. постоянную планово-бюджетную комиссию в составе 3 депутатов, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. постоянную комиссию по вопросам социального развития в составе 2 депутатов, согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. постоянную комиссию по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства в составе 2 депутатов, согласно приложению 3 к настоящему решению;
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 18.09.2018 № 2 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Красноленинский четвертого созыва»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий
на заседании Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский                    И.П.Спиридонова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский
от 21.09.2023 № 02

Состав постоянной планово-бюджетной комиссии

Председатель комиссии – Спиридонова И.П.

Член комиссии – Ахметова М.Р
Член комиссии – Дашук Е.М.

Приложение 2
к решению Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский
от 21.09.2023 № 02

Состав постоянной комиссии по вопросам социального развития

Председатель комиссии – Пашкова Д.В.

Член комиссии – Егорова Т.М.

Приложение 3
к решению Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский
[bookmark: _GoBack]от 21.09.2023 № 02

Состав постоянной комиссии по развитию сельского хозяйства,
малого и среднего предпринимательства

Председатель комиссии – Макова Н.А.
Член комиссии – Седова Л.Л.

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.09

.2023

№

02

О постоянных комиссиях

Совета

депутатов

сельского поселения

Красноленинский

пятого

созыва

В целях обеспечения депутатской деятельности в

Совете депутатов

сельского поселения

Красноленинский

, руководствуясь Регламент

ом

Совета

депутатов сельского поселения

Красноленинский

, утвержденн

ым

решением

Совета депутатов сельского поселения

Красноленинский

от

07.04.2009

№ 13

,

Совет депутатов сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

1.

Сформировать в

Совете депутатов сельского поселения

Красноленинский

пятого

созыва следующие постоянные комиссии:

1.1.

постоянн

ую

планово

-

бюджетн

ую

комисси

ю

в составе

3

депутатов,

согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2.

постоянную комиссию по вопросам социального развития в составе

2

депутатов, согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3.

постоянную комиссию

по развитию сельского хозяйства, малого и

среднего предпринимательства в составе

2

депутатов, согласно приложению

3

к настоящему решению;

2.

Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения Красноленинский от 18.09.2018 № 2

«О постоянных комиссиях

Совета депутатов сельского по

селения Красноленинский четвертого

созыва»

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий

на заседании Совета депутатов

сельского поселения

Красноленинский

И.П.Спиридонова

        ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ   -    ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     21.09 .2023                                                            №  02     О постоянных комиссиях   Совета   депутатов  сельского поселения   Красноленинский   пятого   созыва       В целях обеспечения депутатской деятельности в   Совете депутатов  сельского поселения  Красноленинский , руководствуясь Регламент ом   Совета  депутатов сельского поселения  Красноленинский , утвержденн ым   решением  Совета депутатов сельского поселения  Красноленинский  от  07.04.2009   № 13 ,      Совет депутатов сельского поселения  Красноленинский     РЕШИЛ:     1.   Сформировать в  Совете депутатов сельского поселения  Красноленинский  пятого   созыва следующие постоянные комиссии:   1.1.  постоянн ую   планово - бюджетн ую   комисси ю   в составе   3   депутатов,  согласно приложению 1 к настоящему решению;   1.2.  постоянную комиссию по вопросам социального развития в составе  2   депутатов, согласно приложению 2 к настоящему решению;     1.3.  постоянную комиссию  по развитию сельского хозяйства, малого и  среднего предпринимательства в составе  2   депутатов, согласно приложению  3   к настоящему решению;   2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского   поселения Красноленинский от 18.09.2018 № 2   «О постоянных комиссиях  Совета депутатов сельского по селения Красноленинский четвертого   созыва»   3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.       Председательствующий   на заседании Совета депутатов   сельского поселения   Красноленинский                       И.П.Спиридонова